Driftsregnskab for Skovhgjen 2018:

Grundejerforeningen:

Indteegter:
Kontingent
Restancegebyrer
Udbytte depot
Forudbetalt

Udestaende fordr.

Veerdipapirer

Talt

Balance

Vejfond:
Indteegter:
Kontingent

Udestdende fordr.

Ialt

Balance

/—\

22.400,00
0,00
654,20

247 14

23.301,34

23.301,34

11.200,00

11.200,00

11.200,00

Udgifter:

Havemand+planter 10.935,88
Gaver 0,00
Kontorhold 0,00
Bank gebyrer 24 50
Best.mgde+ Genf.saml 2.888,70
Diverse 710,54
Ialt 14 559 62
Overskud/Underskud 8.741,72
23.301,34

Udgifter:
0,00
i alt 0,00
Overskud/Underskud 11.200,00
11.200,00




Side 1 af 3

Status 2018:

Aktiver:

Veerdipapirer 78.528,44
Bank G.F. 103.173,65
Vejfond 21.443,30
Udestaende ford. 1.200,00
Balance 204.345,39

Passiver:
Egenkapital 2017
Overskud G.F.
Overskud V.F.

Balance

Fordeling mellem grundejerforening og vejfond

Grundejerforeningen:

“aldo 31.12.2017 103.203,67
Overskud/Underskud 874172
T alt 111.945,39
Vejfond
Saldo 31.12.2017 81.200,00
Overskud/Underskud 11.200,00
I alt 92.400,00

Balance

111.945,39

92.400,00

204.345,39

184.403,67
8.741,72
11.200,00

204.345,39




Side 2 af 3
BESTYRELSENS PATEGNING

Bestyrelsen har aflagt drsregnskabet for 2018 for Grundejerforeningen og Vejfonden Skovhajen.
Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med foreningens vedteegter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmeessig, og drsregnskabet giver efter vor
opfattelse et retvisende billede af foreningens aktiviteter, passiver, finansielle stilling samt
resultat.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bestyrelsen ‘
Greestgd, den ?:»C;,f ( 2019

U /A

GENERALFORSAMLINGSVALGTE REVISORERS ERKLARING

Vi har gennemgdet drsregnskabet for 2018 for Grundejerforeningen Skovhajen.

Det udferte arbejde
Vi har tilrettelagtog udfert gennemgangen med henblik pé at opnd en haj grad af sikkerhed for, at
arsregnskabet ikke indeholder veesentlig fejlinformation.

Gennemgangen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion
Det er vor opfattelse, at drsregnskabet giver et retvisende billed af Grundejerforeningen og Vejfonden
Skovhgjens aktiver, passiver og finansielle stilling den 31. december 2018 samt resultatet af

_aktiviteterne i regnskabsdret 2018.

Revisorerne
Graested, den 2019.
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